PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE
AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 03/2024

O Prefeito de Posse/GO, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto
na Lei Federal nº 14.133/2021, comunica aos interressados que fara licitação,
modalidade Credenciamento, objetivando o Chamamneto Publico para
contratação de Pessoas Jurídicas e Fisicas para prestação de serviços de hora
Maquina/caminhão, no âmbito do município de Posse, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, O edital encontra-se
disponivel no site www.posse.go.gov.br e junto ao Setor de Licitações da prefeitura
Municipal de Posse/GO, a Av. Padre Trajano, nº 55, Centro, Posse-GO.
Posse-GO, 18 de junho de 2024.

Helder Silva Bonfim

Prefeito

http://www.posse.go.gov.br/